
Dorfcup	Schützenkompanie	2025
11.	-	25.03.2025

ERGEBNISSE
GÄSTE	DAMEN

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2

1. 58 Wex,	Janine 26 97.6 97.3 194.9

2. 37 Triendl,	Christina 650 97.7 95.9 193.6

3. 154 Elsen,	Nadine 211 91.8 99.5 191.3

4. 182 Schedle,	Sandra 310 91.0 99.6 190.6

5. 97 Schuler,	Gerlinde 289 92.4 95.9 188.3

6. 34 Gomboc,	Petra 549 97.8 90.1 187.9

7. 160 Rid,	Barbara 223 89.8 97.7 187.5

8. 163 Koch,	Patricia 482 96.8 90.6 187.4

9. 54 Gutheinz,	Iris 244 95.6 90.9 186.5

10. 82 Höfler,	Christine 383 90.9 95.4 186.3

71 Lochbihler,	Sarah 661 89.1 97.2 186.3

12. 1 Triendl,	Julia 151 95.1 91.1 186.2

13. 249 Schrott,	Jacqueline 713 91.6 94.4 186.0

14. 208 Weber,	Andrea 696 89.8 95.7 185.5

15. 217 Wachter,	Antonia 184 92.3 92.3 184.6

16. 191 Schaich,	Daniela 303 90.8 93.1 183.9

17. 12 Abart,	Maria 255 96.3 86.8 183.1

18. 155 Hosp,	Birgit 686 88.4 94.3 182.7

19. 51 Puri-Jobi,	Anita 657 92.3 90.2 182.5

20. 254 Wex,	Alexandra 502 89.9 92.4 182.3

21. 241 Dreier,	Zoe 188 89.4 91.8 181.2

22. 87 Reyman,	Gaby 665 90.9 90.0 180.9

23. 4 Huber,	Denise 464 88.2 92.5 180.7

24. 11 Dreier-Winkler,	Sarah 301 92.7 87.6 180.3

25. 216 Wernhart,	Melanie 185 90.0 89.7 179.7

26. 109 Klotz,	Silvia 272 89.3 89.7 179.0

27. 167 Bogner,	Andrea 688 89.6 89.3 178.9

28. 30 Schutti,	Kornelia 649 86.9 91.2 178.1

29. 83 Sprenger,	Klaudia 83 86.4 91.2 177.6

30. 47 Wex,	Michaela 178 83.8 93.0 176.8

31. 70 Barbist,	Claudia 164 92.0 84.4 176.4

32. 93 Kulas,	Claudia 332 91.7 83.7 175.4

33. 66 Wachter,	Alina 280 88.3 86.7 175.0

34. 5 Scheiber,	Carla 342 85.9 88.7 174.6

35. 72 Immler,	Birgit 381 85.9 88.6 174.5

36. 41 Kieltrunk,	Laura 652 84.8 89.1 173.9

37. 257 Kaltwaßer,	Nadja 718 84.3 89.3 173.6

95 Wörle,	Nadine 334 84.8 88.8 173.6

39. 88 Partner,	Eva 666 88.4 84.9 173.3

81 Strele,	Evi 561 90.6 82.7 173.3

41. 38 Tröbinger,	Nadja 152 83.3 89.6 172.9

42. 131 Mallaun,	Kerstin 677 84.3 88.3 172.6

43. 242 Schmid,	Ann-Sophie 187 85.5 86.5 172.0

44. 103 Brunner,	Sonja 325 86.3 85.0 171.3

26 Gasser,	Jenny 645 81.7 89.6 171.3

46. 185 Immler,	Sonja 691 84.2 86.7 170.9



47. 6 Kuen,	Ulli 341 82.0 87.7 169.7

48. 148 Galloner,	Sieglinde 684 80.5 88.9 169.4

49. 104 Brunner,	Lea 329 85.7 81.9 167.6

50. 85 Kauper,	Mirijam 663 83.8 83.7 167.5

51. 42 Lechner,	Maria 653 84.4 83.0 167.4

52. 77 Thurner,	Helga 471 82.3 84.9 167.2

53. 209 Strobl,	Heidi 697 89.0 78.1 167.1

54. 251 Wex,	Victoria 498 83.2 83.3 166.5

55. 10 Willmann,	Eva 639 84.1 82.0 166.1

56. 59 Kraussler,	Fabienne 336 78.0 85.1 163.1

57. 75 Grill,	Petra 170 74.3 86.5 160.8

58. 36 Regensberger,	Annelies 550 81.8 78.9 160.7

59. 89 Wolf-Galloner,	Petra 667 75.1 84.3 159.4

60. 24 Csenge,	Rekai 643 81.6 76.2 157.8

61. 252 Wex,	Ulli 714 79.7 75.7 155.4

62. 140 Klotz,	Olga 681 80.7 74.6 155.3

63. 108 Klotz,	Rebecca 271 71.0 83.8 154.8

64. 126 Eberle-Cacic,	Franziska 674 78.6 74.9 153.5

65. 22 Schelmbauer,	Nadin 552 70.1 81.2 151.3

66. 35 Strauß,	Gabi 548 68.8 81.0 149.8

67. 138 Montenegro,	Yolanda 679 68.2 78.1 146.3

68. 177 Wolf,	Sabrina 689 61.3 81.4 142.7
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Dorfcup	Schützenkompanie	2025
11.	-	25.03.2025

ERGEBNISSE
GÄSTE	HERREN

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2

1. 228 Prakwieser,	Sebastian 708 100.8 100.9 201.7

2. 223 Barbist,	Matthias 311 96.7 101.5 198.2

3. 64 Härting,	Hannes 388 97.9 98.5 196.4

4. 39 Triendl,	Leopold 651 95.7 100.3 196.0

5. 121 Larcher,	Patrick 75 98.2 96.8 195.0

6. 53 Schedle,	Vinzenz 315 95.0 99.8 194.8

7. 63 Walch,	Willi 387 97.5 94.2 191.7

8. 128 Grießer,	Gerold 525 97.7 93.6 191.3

9. 29 Macchi,	Erik 648 94.8 95.6 190.4

10. 186 Krabichler,	Paul 347 94.5 95.7 190.2

11. 65 Wolf,	Stefan 386 93.8 96.3 190.1

12. 120 Larcher,	Marco 76 93.3 96.1 189.4

13. 125 Schmid,	Johannes 673 97.1 92.2 189.3

14. 112 Pürcher,	Rudolf 275 94.8 94.4 189.2

15. 260 Karel,	Hannes 205 94.5 94.6 189.1

16. 152 Lutz,	Peter 209 93.5 95.4 188.9

17. 118 Rief,	Thomas 262 93.3 94.9 188.2

18. 174 Winkler,	Pascal 295 94.3 93.2 187.5

19. 76 Grill,	Robert 169 93.6 93.8 187.4

20. 17 Lumper,	Andreas 218 90.8 96.2 187.0

21. 25 Leuprecht,	Stefan 644 90.2 96.7 186.9

22. 207 Weber,	Ralf 695 92.9 93.9 186.8

23. 205 Frick,	Harald 212 95.4 90.6 186.0

27 Niggl,	Leander 646 94.7 91.3 186.0

25. 144 Güntner,	Thomas 143 93.5 92.2 185.7

164 Schmidhofer,	Philipp 484 90.7 95.0 185.7

27. 255 Ausserladscheider,	Luca 716 95.8 89.6 185.4

28. 188 Mayrhofer,	Rainer 346 94.3 90.9 185.2

29. 150 Storf,	Thomas 685 94.0 90.8 184.8

30. 194 Schwenk,	Christoph 323 90.8 93.5 184.3

31. 92 Perl,	Matthias 330 92.8 90.7 183.5

32. 227 Simma,	Lukas 343 89.3 94.0 183.3

33. 15 Immler,	Gerhard 380 89.8 93.4 183.2

261 Leuprecht,	Daniel 499 92.8 90.4 183.2

35. 50 Burtscher,	Simon 390 89.6 93.4 183.0

36. 203 Gigl,	Mario 214 93.4 88.8 182.2

23 Zoller,	Patrick 642 92.0 90.2 182.2

38. 244 Kuhn,	Lukas 384 94.1 88.0 182.1

68 Rief,	Christian 281 91.7 90.4 182.1

40. 99 Dobler,	Armin 669 87.8 93.9 181.7

41. 158 Knittel,	Thomas 234 88.6 92.8 181.4

42. 61 Grass,	Markus 242 93.6 87.5 181.1

43. 198 Dischl,	Benjamin 692 90.5 90.2 180.7

44. 116 Müller,	Günter 270 92.1 88.5 180.6

45. 171 Willmann,	Christoph 307 90.5 89.5 180.0

46. 169 Barbist,	Thomas 277 91.3 88.3 179.6

47. 165 Bogner,	Joachim 367 87.7 91.4 179.1



48. 86 Koch,	Max 664 83.4 95.5 178.9

49. 204 Falger,	Clemens 213 91.0 87.8 178.8

50. 193 Hinterholzer,	Peter 543 90.4 87.6 178.0

51. 168 Stoll,	Patrick 545 87.0 90.7 177.7

52. 206 Hosp,	Pascal 694 90.3 87.1 177.4

210 Leuprecht,	David 698 84.5 92.9 177.4

54. 127 Winkler,	Wolfgang 528 88.1 88.8 176.9

55. 212 Hohenrainer,	Stefan 700 85.2 91.6 176.8

56. 117 Greinwald,	Wolfgang 263 86.8 89.9 176.7

28 Stoll,	Christoph 647 79.3 97.4 176.7

58. 122 Frick,	Martin 165 89.8 86.8 176.6

59. 184 Immler,	Gerfried 564 84.2 92.0 176.2

60. 98 Schuler,	Oliver 290 89.6 86.4 176.0

61. 94 Helmer,	Markus 331 83.8 92.1 175.9

62. 49 Müller,	Ronny 656 88.1 87.5 175.6

63. 179 Strele,	Gerhard 235 85.8 89.7 175.5

64. 221 Selb,	Fredi 705 86.8 88.5 175.3

65. 258 Kaltwaßer,	Fabi 719 88.3 86.7 175.0

66. 161 Rid,	Peter 279 84.9 89.8 174.7

67. 79 Thurner,	Michael 171 88.1 86.5 174.6

183 Weinberger,	Hartwig 245 87.5 87.1 174.6

69. 149 Schmidt,	Bernd 373 89.0 85.5 174.5

62 Strele,	Hanspeter 241 83.6 90.9 174.5

71. 243 Storf,	Alexander 202 87.5 86.5 174.0

72. 130 Mallaun,	Peter 676 85.6 88.3 173.9

73. 44 Thurner,	Sascha 370 82.3 91.1 173.4

74. 220 Burger,	Reinhard 206 79.5 93.7 173.2

75. 67 Wachter,	Adrian 660 82.6 90.2 172.8

76. 107 Ulreich,	Gerhard 672 93.1 79.6 172.7

77. 190 Schaich,	Mario 306 85.2 86.5 171.7

78. 178 Bader,	Manuel 237 82.2 89.2 171.4

79. 78 Thurner,	Walter 168 83.1 88.2 171.3

80. 14 Haid,	Manfred 378 81.5 89.1 170.6

81. 101 Gartner,	Stefan 671 82.3 88.1 170.4

259 Traxler,	Hannes 203 83.5 86.9 170.4

83. 187 Reinpold,	Florian 348 85.9 83.7 169.6

159 Stocker,	Franz 349 84.9 84.7 169.6

85. 60 Friebl,	Steffen 659 82.3 87.2 169.5

21 Maitz,	Peter 553 84.1 85.4 169.5

87. 245 Kuhn,	Rudolf 385 91.3 78.1 169.4

88. 250 Gruschka,	Ives 496 84.7 84.1 168.8

89. 106 Kamper,	Fritz 506 86.4 82.1 168.5

90. 113 Klotz,	Thomas 276 87.8 80.3 168.1

197 Wiedemann,	Markus 523 83.8 84.3 168.1

92. 100 Dreier,	Michael 670 87.6 79.7 167.3

93. 134 Schafbauer,	Wolfgang 440 88.9 77.3 166.2

94. 114 Müller,	Florian 268 78.0 88.1 166.1

95. 31 Grießer,	Christoph 256 90.3 75.3 165.6

45 Scheucher	,	Simon 654 84.5 81.1 165.6

97. 105 Strobl,	Markus 504 78.1 87.4 165.5

98. 102 Wachter,	Roy 328 80.9 84.2 165.1

99. 146 Praxmair,	Michael 142 88.1 76.1 164.2

100. 46 Fasser,	Stefan 372 81.7 82.4 164.1

101. 145 Fritz,	Edi 141 84.1 79.9 164.0

102. 80 Wucherpfennig,	Oliver 662 83.4 80.5 163.9

103. 253 Wex,	Robert 715 80.1 83.0 163.1



104. 157 Strele,	Meiko 233 83.1 79.6 162.7

105. 156 Gutmann,	Frank 563 79.7 82.6 162.3

106. 192 Maninger,	Thomas 321 87.1 75.0 162.1

107. 91 Schretter,	Florian 668 75.5 86.3 161.8

108. 195 Lechleitner,	Roland 338 77.9 83.8 161.7

109. 202 Klotz,	Bernhard 693 80.1 80.6 160.7

110. 110 Klotz,	Rudolf 273 73.9 86.7 160.6

111. 19 Winkler,	Christian 640 77.9 82.3 160.2

112. 153 Wicharz,	Ralf 210 79.2 79.7 158.9

113. 166 Bogner,	Marcel 369 86.5 72.2 158.7

114. 56 Melekusch,	Andreas 489 82.1 75.8 157.9

115. 151 Drobic,	Nedeljko 462 76.4 81.4 157.8

116. 218 Kopp,	Konstantin 704 77.5 76.0 153.5

117. 119 Gruber-Stadler,	Wilfried 264 71.3 81.6 152.9

118. 196 Wiedemann,	Paul 337 74.2 73.4 147.6

119. 201 Klien,	Wolfgang 541 72.8 70.5 143.3

120. 200 Koch,	Toni 540 73.8 69.0 142.8

121. 52 Stampfer,	Markus 316 68.9 69.1 138.0

122. 111 Mitrovic,	Franko 274 66.1 62.7 128.8

123. 55 Mechtler,	Martin 658 50.3 73.8 124.1

124. 147 Janitza,	Dieter 683 63.0 52.6 115.6
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Dorfcup	Schützenkompanie	2025
11.	-	25.03.2025

ERGEBNISSE
GÄSTE	JUGEND

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2

1. 215 Schweißgut,	Elias 703 97.9 99.6 197.5

2. 139 Klotz,	Valerija 680 94.1 94.6 188.7

3. 143 Schulmayer,	Nobu 682 95.6 92.0 187.6

4. 74 Immler,	Teresa 267 91.3 95.6 186.9

5. 141 Schmid,	Myrine 200 90.3 91.8 182.1

6. 263 Willmann,	Philana 77 91.4 86.6 178.0

7. 57 Kraussler,	Elena 335 85.6 92.3 177.9

264 Willmann,	Rabea 557 88.9 89.0 177.9

9. 142 Schuler,	Jakob 192 87.9 89.8 177.7

10. 222 Kuisle,	Nino 208 91.0 86.3 177.3

11. 73 Immler,	Hanna 266 88.7 87.5 176.2

12. 236 Abart,	Felix 84 90.1 85.8 175.9

13. 13 Haid,	Laurin 377 82.5 90.5 173.0

14. 262 Willmann,	Pius 460 82.5 90.2 172.7

15. 211 Leuprecht,	Florian 699 83.1 86.2 169.3

16. 232 Storf,	Lena 195 82.8 84.5 167.3

17. 213 Weber,	Rick 701 81.6 79.9 161.5

18. 230 Steiner,	Leonie 709 78.1 77.9 156.0

19. 84 Ilg,	Paul 515 78.0 73.9 151.9

214 Weber,	Fabio 702 73.2 78.7 151.9

21. 231 Erjautz,	Ina 194 73.6 61.3 134.9

22. 234 Witting,	Paula 711 55.5 75.6 131.1

23. 20 Lechner,	Hannah 641 61.2 53.0 114.2
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Dorfcup	Schützenkompanie	2025
11.	-	25.03.2025

ERGEBNISSE
GÄSTE	KINDER

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2

1. 175 Dreier,	Christina 537 96.6 91.4 188.0

2. 137 Schafbauer,	Clara 435 79.1 92.5 171.6

3. 176 Dreier,	Patrick 538 81.0 90.3 171.3

4. 229 Beyrer,	Eva 196 91.4 78.5 169.9

5. 96 Schuler,	Linus 291 87.1 79.3 166.4

6. 162 Rid,	Emma 687 81.5 70.4 151.9

7. 8 Abart,	Anton 253 75.5 75.7 151.2

8. 224 Barbist,	Klara 706 69.1 81.7 150.8

9. 173 Willmann,	Niklas 308 75.0 72.6 147.6

10. 136 Heiland,	Emma 357 74.3 71.8 146.1

11. 7 Abart,	Johanna 254 74.0 71.2 145.2

12. 225 Barbist,	Marian 707 69.6 68.9 138.5

13. 189 Schaich,	Leo 305 76.2 60.7 136.9

14. 3 Gomboc,	Raphael 637 69.5 66.3 135.8

15. 129 Mallaun,	Julian 675 76.2 59.4 135.6

16. 256 Kaltwaßer,	Emil 717 59.5 73.3 132.8

17. 172 Willmann,	Fabio 309 65.7 65.9 131.6

18. 132 Mallaun,	Olivia 421 57.4 72.3 129.7

19. 2 Gomboc,	Lukas 57 69.3 60.2 129.5

20. 235 Wolf,	Anna-Lena 712 65.4 57.8 123.2

21. 233 Witting,	Emma 710 50.6 70.9 121.5

22. 181 Schedle,	Clemens 298 57.6 54.6 112.2

23. 180 Schedle,	David 690 45.9 65.6 111.5

24. 9 Zeller-Haid,	David 638 52.0 58.9 110.9

25. 135 Gehring,	Paulina 678 47.6 56.1 103.7

26. 133 Schafbauer,	Jacob 423 51.7 29.8 81.5
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Dorfcup	Schützenkompanie	2025
11.	-	25.03.2025

ERGEBNISSE
GLÜCKSSCHUSS

Platz SNr Name
Verein PNr Total

1. 169 Barbist,	Thomas 277 4.4

2. 173 Willmann,	Niklas 308 9.2

3. 220 Burger,	Reinhard 206 10.2

4. 17 Lumper,	Andreas 218 11.4

5. 248 Rott,	Patrick
Schützenkompanie	Lechaschau

108 12.0

6. 188 Mayrhofer,	Rainer 346 13.0

7. 12 Abart,	Maria 255 13.1

8. 44 Thurner,	Sascha 370 14.4

9. 203 Gigl,	Mario 214 16.1

10. 43 Gomboc,	Daniel
Schützenkompanie	Lechaschau

3 19.2

11. 152 Lutz,	Peter 209 20.6

12. 228 Prakwieser,	Sebastian 708 21.2

13. 70 Barbist,	Claudia 164 22.0

14. 27 Niggl,	Leander 646 22.1

15. 69 Sprenger,	Magdalena
Schützenkompanie	Lechaschau

162 23.7

16. 48 Müller,	Clara
Schützenkompanie	Lechaschau

46 24.0

17. 159 Stocker,	Franz 349 26.2

18. 82 Höfler,	Christine 383 28.6

19. 120 Larcher,	Marco 76 28.8

20. 11 Dreier-Winkler,	Sarah 301 30.4

21. 124 Strele,	Patrick
Schützenkompanie	Lechaschau

19 31.9

22. 1 Triendl,	Julia 151 32.8

23. 18 Schmitzer,	Reinhold
Schützenkompanie	Lechaschau

47 34.0

24. 68 Rief,	Christian 281 34.1

25. 163 Koch,	Patricia 482 36.2

26. 86 Koch,	Max 664 36.4

27. 249 Schrott,	Jacqueline 713 36.7

28. 121 Larcher,	Patrick 75 39.4

29. 205 Frick,	Harald 212 43.2

30. 246 Schmitzer,	Martin
Schützenkompanie	Lechaschau

4 46.6

31. 216 Wernhart,	Melanie 185 46.8

32. 113 Klotz,	Thomas 276 47.0

33. 34 Gomboc,	Petra 549 51.7

34. 83 Sprenger,	Klaudia 83 52.4

35. 37 Triendl,	Christina 650 53.0

36. 244 Kuhn,	Lukas 384 56.0

116 Müller,	Günter 270 56.0

38. 56 Melekusch,	Andreas 489 57.0

39. 74 Immler,	Teresa 267 57.4

40. 160 Rid,	Barbara 223 58.0

41. 217 Wachter,	Antonia 184 58.5

42. 7 Abart,	Johanna 254 59.4



43. 240 Overbeck,	Florian
Schützenkompanie	Lechaschau

35 61.2

44. 247 Wolf,	Richard
Schützenkompanie	Lechaschau

37 62.0

45. 161 Rid,	Peter 279 62.8

46. 123 Mayrhofer,	Jürgen 520 63.0

47. 53 Schedle,	Vinzenz 315 63.5

48. 90 Wex,	Niklas
Schützenkompanie	Lechaschau

2 68.0

49. 39 Triendl,	Leopold 651 68.5

50. 99 Dobler,	Armin 669 70.0

51. 262 Willmann,	Pius 460 72.2

52. 184 Immler,	Gerfried 564 72.6

53. 29 Macchi,	Erik 648 73.2

54. 72 Immler,	Birgit 381 73.7

55. 223 Barbist,	Matthias 311 74.0

56. 260 Karel,	Hannes 205 77.4

57. 204 Falger,	Clemens 213 77.7

58. 149 Schmidt,	Bernd 373 79.0

59. 263 Willmann,	Philana 77 82.0

60. 38 Tröbinger,	Nadja 152 82.6

61. 40 Wex,	Werner
Schützenkompanie	Lechaschau

18 84.2

62. 207 Weber,	Ralf 695 87.0

63. 189 Schaich,	Leo 305 87.5

64. 235 Wolf,	Anna-Lena 712 88.0

65. 141 Schmid,	Myrine 200 88.4

66. 150 Storf,	Thomas 685 88.9

67. 145 Fritz,	Edi 141 89.5

68. 58 Wex,	Janine 26 94.1

69. 31 Grießer,	Christoph 256 96.3

70. 155 Hosp,	Birgit 686 96.8

71. 146 Praxmair,	Michael 142 97.9

72. 208 Weber,	Andrea 696 99.7

73. 179 Strele,	Gerhard 235 102.8

74. 21 Maitz,	Peter 553 107.8

75. 209 Strobl,	Heidi 697 109.4

76. 261 Leuprecht,	Daniel 499 112.8

77. 259 Traxler,	Hannes 203 113.0

78. 130 Mallaun,	Peter 676 113.7

79. 192 Maninger,	Thomas 321 115.2

80. 250 Gruschka,	Ives 496 115.4

81. 94 Helmer,	Markus 331 118.5

82. 103 Brunner,	Sonja 325 119.0

83. 51 Puri-Jobi,	Anita 657 119.2

84. 50 Burtscher,	Simon 390 119.4

227 Simma,	Lukas 343 119.4

86. 222 Kuisle,	Nino 208 119.6

87. 194 Schwenk,	Christoph 323 120.2

88. 107 Ulreich,	Gerhard 672 122.5

89. 168 Stoll,	Patrick 545 122.7

90. 199 Wildauer,	Josef
Schützenkompanie	Lechaschau

32 125.6

91. 75 Grill,	Petra 170 126.5

92. 98 Schuler,	Oliver 290 128.0

93. 119 Gruber-Stadler,	Wilfried 264 130.2

94. 77 Thurner,	Helga 471 131.0

95. 41 Kieltrunk,	Laura 652 131.7



96. 257 Kaltwaßer,	Nadja 718 132.2

97. 36 Regensberger,	Annelies 550 134.4

98. 67 Wachter,	Adrian 660 135.5

99. 47 Wex,	Michaela 178 138.8

100. 88 Partner,	Eva 666 139.0
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Dorfcup	Schützenkompanie	2025
11.	-	25.03.2025

ERGEBNISSE
MANNSCHAFTSERGEBNIS

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1 2

1. Lechtler 142 289.2 289.0 578.2

64 Härting,	Hannes 388 97.9 98.5 196.4

63 Walch,	Willi 387 97.5 94.2 191.7

65 Wolf,	Stefan 386 93.8 96.3 190.1

2. Lohnbetrieb	Prackwieser	2 231 286.0 291.6 577.6

228 Prakwieser,	Sebastian 708 100.8 100.9 201.7

226 Baumann,	Lukas 344 95.9 96.7 192.6

227 Simma,	Lukas 343 89.3 94.0 183.3

3. 1	Ganzer	und	2	Halbe	Vilser 182 276.7 285.8 562.5

39 Triendl,	Leopold 651 95.7 100.3 196.0

37 Triendl,	Christina 650 97.7 95.9 193.6

38 Tröbinger,	Nadja 152 83.3 89.6 172.9

4. Tick	Trick	&	Frick 202 281.3 279.7 561.0

121 Larcher,	Patrick 75 98.2 96.8 195.0

120 Larcher,	Marco 76 93.3 96.1 189.4

122 Frick,	Martin 165 89.8 86.8 176.6

5. Kaffeekränzchen 19 278.6 281.9 560.5

69 Sprenger,	Magdalena 162 97.5 100.3 197.8

71 Lochbihler,	Sarah 661 89.1 97.2 186.3

70 Barbist,	Claudia 164 92.0 84.4 176.4

6. Jugend	Feuerwehr	4 31 280.0 280.0 560.0

240 Overbeck,	Florian 35 99.1 99.2 198.3

239 Maletschek,	Simon 36 90.8 95.0 185.8

236 Abart,	Felix 84 90.1 85.8 175.9

7. Die	Auswärtigen 37 267.5 288.7 556.2

17 Lumper,	Andreas 218 90.8 96.2 187.0

18 Schmitzer,	Reinhold 47 89.4 97.3 186.7

16 Vindl,	Wolfram 50 87.3 95.2 182.5

8. Landjugend	Lechaschau	1 135 279.6 275.9 555.5

124 Strele,	Patrick 19 93.8 99.7 193.5

125 Schmid,	Johannes 673 97.1 92.2 189.3

123 Mayrhofer,	Jürgen 520 88.7 84.0 172.7

9. XXX 167 288.1 265.0 553.1

246 Schmitzer,	Martin 4 102.7 98.9 201.6

244 Kuhn,	Lukas 384 94.1 88.0 182.1

245 Kuhn,	Rudolf 385 91.3 78.1 169.4

10. RSC 186 276.2 276.8 553.0

48 Müller,	Clara 46 98.5 95.9 194.4

50 Burtscher,	Simon 390 89.6 93.4 183.0

49 Müller,	Ronny 656 88.1 87.5 175.6

11. Hofmetzger´s 183 271.3 281.3 552.6

219 Rid,	Julius 68 96.2 93.1 189.3

40 Wex,	Werner 18 91.3 95.2 186.5

47 Wex,	Michaela 178 83.8 93.0 176.8

12. Vollstrahl	FFA 208 273.8 273.6 547.4

143 Schulmayer,	Nobu 682 95.6 92.0 187.6

141 Schmid,	Myrine 200 90.3 91.8 182.1



142 Schuler,	Jakob 192 87.9 89.8 177.7

13. Feuerwehr	Lechaschau	1 27 279.2 267.9 547.1

32 Strele,	Dominic 257 94.9 98.0 192.9

33 Abart,	Matthias 258 94.0 94.6 188.6

31 Grießer,	Christoph 256 90.3 75.3 165.6

14. Schützenkompanie	Reutte 35 279.8 267.2 547.0

205 Frick,	Harald 212 95.4 90.6 186.0

203 Gigl,	Mario 214 93.4 88.8 182.2

204 Falger,	Clemens 213 91.0 87.8 178.8

15. SC	Lechaschau	Dreier/Winkler 217 271.9 274.9 546.8

175 Dreier,	Christina 537 96.6 91.4 188.0

174 Winkler,	Pascal 295 94.3 93.2 187.5

176 Dreier,	Patrick 538 81.0 90.3 171.3

16. Feuerwehr	Lechaschau2 50 269.9 275.9 545.8

170 Gutmann,	Ralph 278 91.6 96.9 188.5

169 Barbist,	Thomas 277 91.3 88.3 179.6

168 Stoll,	Patrick 545 87.0 90.7 177.7

17. Wasserrettung 181 261.0 284.2 545.2

29 Macchi,	Erik 648 94.8 95.6 190.4

30 Schutti,	Kornelia 649 86.9 91.2 178.1

28 Stoll,	Christoph 647 79.3 97.4 176.7

18. Weida	Tuifl	1 80 274.7 270.3 545.0

186 Krabichler,	Paul 347 94.5 95.7 190.2

188 Mayrhofer,	Rainer 346 94.3 90.9 185.2

187 Reinpold,	Florian 348 85.9 83.7 169.6

19. Frauenseestube	1 180 266.6 277.6 544.2

25 Leuprecht,	Stefan 644 90.2 96.7 186.9

27 Niggl,	Leander 646 94.7 91.3 186.0

26 Gasser,	Jenny 645 81.7 89.6 171.3

20. Tischtennis	1 32 270.8 271.9 542.7

260 Karel,	Hannes 205 94.5 94.6 189.1

261 Leuprecht,	Daniel 499 92.8 90.4 183.2

259 Traxler,	Hannes 203 83.5 86.9 170.4

FCL-ALTVORSTAND 81 272.4 270.3 542.7

163 Koch,	Patricia 482 96.8 90.6 187.4

164 Schmidhofer,	Philipp 484 90.7 95.0 185.7

159 Stocker,	Franz 349 84.9 84.7 169.6

22. Schischule	Hahnenkamm	2000	Team1 225 271.7 267.7 539.4

207 Weber,	Ralf 695 92.9 93.9 186.8

208 Weber,	Andrea 696 89.8 95.7 185.5

209 Strobl,	Heidi 697 89.0 78.1 167.1

23. Die	Glückstreffer 34 264.5 274.6 539.1

154 Elsen,	Nadine 211 91.8 99.5 191.3

152 Lutz,	Peter 209 93.5 95.4 188.9

153 Wicharz,	Ralf 210 79.2 79.7 158.9

24. Team	Streifschuss 93 265.9 271.7 537.6

74 Immler,	Teresa 267 91.3 95.6 186.9

73 Immler,	Hanna 266 88.7 87.5 176.2

72 Immler,	Birgit 381 85.9 88.6 174.5

25. Dreamteam 194 267.9 269.3 537.2

82 Höfler,	Christine 383 90.9 95.4 186.3

83 Sprenger,	Klaudia 83 86.4 91.2 177.6

81 Strele,	Evi 561 90.6 82.7 173.3

26. Faschingsgruppe	2 184 266.3 270.7 537.0

43 Gomboc,	Daniel 3 97.1 98.6 195.7



41 Kieltrunk,	Laura 652 84.8 89.1 173.9

42 Lechner,	Maria 653 84.4 83.0 167.4

27. Rumsch,	Reinsch	und	Dünnsch 197 263.3 273.4 536.7

90 Wex,	Niklas 2 95.0 96.4 191.4

92 Perl,	Matthias 330 92.8 90.7 183.5

91 Schretter,	Florian 668 75.5 86.3 161.8

28. Bärbels	Babys 189 261.2 274.7 535.9

58 Wex,	Janine 26 97.6 97.3 194.9

57 Kraussler,	Elena 335 85.6 92.3 177.9

59 Kraussler,	Fabienne 336 78.0 85.1 163.1

29. Bauhof-	LA 148 267.7 264.7 532.4

198 Dischl,	Benjamin 692 90.5 90.2 180.7

206 Hosp,	Pascal 694 90.3 87.1 177.4

199 Wildauer,	Josef 32 86.9 87.4 174.3

30. Luamgruabhof 235 265.8 265.0 530.8

255 Ausserladscheider,	Luca 716 95.8 89.6 185.4

254 Wex,	Alexandra 502 89.9 92.4 182.3

253 Wex,	Robert 715 80.1 83.0 163.1

31. SC	Lechaschau	Nordisch	1 61 269.1 261.6 530.7

97 Schuler,	Gerlinde 289 92.4 95.9 188.3

98 Schuler,	Oliver 290 89.6 86.4 176.0

96 Schuler,	Linus 291 87.1 79.3 166.4

32. Wachter	Automaten 191 262.6 267.3 529.9

68 Rief,	Christian 281 91.7 90.4 182.1

66 Wachter,	Alina 280 88.3 86.7 175.0

67 Wachter,	Adrian 660 82.6 90.2 172.8

33. SC-Lechaschau	Team	Fehlschuss 176 273.1 256.4 529.5

12 Abart,	Maria 255 96.3 86.8 183.1

11 Dreier-Winkler,	Sarah 301 92.7 87.6 180.3

10 Willmann,	Eva 639 84.1 82.0 166.1

34. Willmannsche	Reihe 237 262.8 265.8 528.6

263 Willmann,	Philana 77 91.4 86.6 178.0

264 Willmann,	Rabea 557 88.9 89.0 177.9

262 Willmann,	Pius 460 82.5 90.2 172.7

35. Die	coolen	Jugend-	Betreuer 232 262.4 264.8 527.2

241 Dreier,	Zoe 188 89.4 91.8 181.2

243 Storf,	Alexander 202 87.5 86.5 174.0

242 Schmid,	Ann-Sophie 187 85.5 86.5 172.0

36. Team	Tennis 177 253.8 273.0 526.8

15 Immler,	Gerhard 380 89.8 93.4 183.2

13 Haid,	Laurin 377 82.5 90.5 173.0

14 Haid,	Manfred 378 81.5 89.1 170.6

37. Die	alten	Knaben 150 257.3 268.5 525.8

222 Kuisle,	Nino 208 91.0 86.3 177.3

221 Selb,	Fredi 705 86.8 88.5 175.3

220 Burger,	Reinhard 206 79.5 93.7 173.2

38. Kitchenteam	BCL 190 259.5 265.6 525.1

61 Grass,	Markus 242 93.6 87.5 181.1

62 Strele,	Hanspeter 241 83.6 90.9 174.5

60 Friebl,	Steffen 659 82.3 87.2 169.5

39. Stockschützen	Mädls 174 256.1 268.9 525.0

4 Huber,	Denise 464 88.2 92.5 180.7

5 Scheiber,	Carla 342 85.9 88.7 174.6

6 Kuen,	Ulli 341 82.0 87.7 169.7

40. Endgegner 198 260.3 264.6 524.9

94 Helmer,	Markus 331 83.8 92.1 175.9



93 Kulas,	Claudia 332 91.7 83.7 175.4

95 Wörle,	Nadine 334 84.8 88.8 173.6

41. Bauhof	Jong 222 268.3 256.1 524.4

194 Schwenk,	Christoph 323 90.8 93.5 184.3

193 Hinterholzer,	Peter 543 90.4 87.6 178.0

192 Maninger,	Thomas 321 87.1 75.0 162.1

42. Die	Hohen	Leups 226 252.8 270.7 523.5

210 Leuprecht,	David 698 84.5 92.9 177.4

212 Hohenrainer,	Stefan 700 85.2 91.6 176.8

211 Leuprecht,	Florian 699 83.1 86.2 169.3

43. Billard	Lechaschau 220 255.9 265.8 521.7

184 Immler,	Gerfried 564 84.2 92.0 176.2

183 Weinberger,	Hartwig 245 87.5 87.1 174.6

185 Immler,	Sonja 691 84.2 86.7 170.9

Zeitaus 203 264.4 257.3 521.7

128 Grießer,	Gerold 525 97.7 93.6 191.3

127 Winkler,	Wolfgang 528 88.1 88.8 176.9

126 Eberle-Cacic,	Franziska 674 78.6 74.9 153.5

45. Sport	Goofy´s 199 257.7 261.7 519.4

99 Dobler,	Armin 669 87.8 93.9 181.7

101 Gartner,	Stefan 671 82.3 88.1 170.4

100 Dreier,	Michael 670 87.6 79.7 167.3

46. Die	Scharfen	Schützen 228 259.8 258.0 517.8

217 Wachter,	Antonia 184 92.3 92.3 184.6

216 Wernhart,	Melanie 185 90.0 89.7 179.7

218 Kopp,	Konstantin 704 77.5 76.0 153.5

Wolfi	&	Co 201 251.4 266.4 517.8

118 Rief,	Thomas 262 93.3 94.9 188.2

117 Greinwald,	Wolfgang 263 86.8 89.9 176.7

119 Gruber-Stadler,	Wilfried 264 71.3 81.6 152.9

48. Wie	heißen	wir 211 259.4 257.7 517.1

150 Storf,	Thomas 685 94.0 90.8 184.8

149 Schmidt,	Bernd 373 89.0 85.5 174.5

151 Drobic,	Nedeljko 462 76.4 81.4 157.8

49. 2	Oldies	und	I 214 263.8 252.9 516.7

165 Bogner,	Joachim 367 87.7 91.4 179.1

167 Bogner,	Andrea 688 89.6 89.3 178.9

166 Bogner,	Marcel 369 86.5 72.2 158.7

50. 2	Engel	für	Robert 110 250.2 265.2 515.4

76 Grill,	Robert 169 93.6 93.8 187.4

77 Thurner,	Helga 471 82.3 84.9 167.2

75 Grill,	Petra 170 74.3 86.5 160.8

51. Die	lustigen	Drei 187 256.2 259.1 515.3

53 Schedle,	Vinzenz 315 95.0 99.8 194.8

51 Puri-Jobi,	Anita 657 92.3 90.2 182.5

52 Stampfer,	Markus 316 68.9 69.1 138.0

52. Die	wilden	Socken 213 256.2 257.9 514.1

160 Rid,	Barbara 223 89.8 97.7 187.5

161 Rid,	Peter 279 84.9 89.8 174.7

162 Rid,	Emma 687 81.5 70.4 151.9

53. Billard	II	Römisch	Alt 209 265.7 248.2 513.9

144 Güntner,	Thomas 143 93.5 92.2 185.7

146 Praxmair,	Michael 142 88.1 76.1 164.2

145 Fritz,	Edi 141 84.1 79.9 164.0

54. Harmoniemusik	II 196 254.4 259.2 513.6

87 Reyman,	Gaby 665 90.9 90.0 180.9



88 Partner,	Eva 666 88.4 84.9 173.3

89 Wolf-Galloner,	Petra 667 75.1 84.3 159.4

55. Skischule	Hahnenkamm	2000	Team	2 227 252.7 258.2 510.9

215 Schweißgut,	Elias 703 97.9 99.6 197.5

213 Weber,	Rick 701 81.6 79.9 161.5

214 Weber,	Fabio 702 73.2 78.7 151.9

56. Die	flotten	Drei 193 254.6 255.2 509.8

79 Thurner,	Michael 171 88.1 86.5 174.6

78 Thurner,	Walter 168 83.1 88.2 171.3

80 Wucherpfennig,	Oliver 662 83.4 80.5 163.9

57. Stockschützen	Reutte	3 125 257.6 249.1 506.7

107 Ulreich,	Gerhard 672 93.1 79.6 172.7

106 Kamper,	Fritz 506 86.4 82.1 168.5

105 Strobl,	Markus 504 78.1 87.4 165.5

58. Flintenfreunde	300/BCL 212 251.4 255.0 506.4

158 Knittel,	Thomas 234 88.6 92.8 181.4

157 Strele,	Meiko 233 83.1 79.6 162.7

156 Gutmann,	Frank 563 79.7 82.6 162.3

59. Roleso 200 252.9 251.1 504.0

103 Brunner,	Sonja 325 86.3 85.0 171.3

104 Brunner,	Lea 329 85.7 81.9 167.6

102 Wachter,	Roy 328 80.9 84.2 165.1

60. Faschingsgruppe	Lechaschau	1 185 248.5 254.6 503.1

44 Thurner,	Sascha 370 82.3 91.1 173.4

45 Scheucher	,	Simon 654 84.5 81.1 165.6

46 Fasser,	Stefan 372 81.7 82.4 164.1

61. Die	3	Schießtauben 153 248.4 250.0 498.4

34 Gomboc,	Petra 549 97.8 90.1 187.9

36 Regensberger,	Annelies 550 81.8 78.9 160.7

35 Strauß,	Gabi 548 68.8 81.0 149.8

62. Harmoniemusik	I 195 245.2 253.1 498.3

86 Koch,	Max 664 83.4 95.5 178.9

85 Kauper,	Mirijam 663 83.8 83.7 167.5

84 Ilg,	Paul 515 78.0 73.9 151.9

63. Stockschützen	Reutte	2 127 234.2 260.2 494.4

109 Klotz,	Silvia 272 89.3 89.7 179.0

110 Klotz,	Rudolf 273 73.9 86.7 160.6

108 Klotz,	Rebecca 271 71.0 83.8 154.8

Stockschützen	Reutte	4 126 242.7 251.7 494.4

116 Müller,	Günter 270 92.1 88.5 180.6

114 Müller,	Florian 268 78.0 88.1 166.1

115 Kassler,	Franz 49 72.6 75.1 147.7

65. Jugend	Feuerwehr	2 29 252.9 240.9 493.8

238 Schmid,	Myrine 200 98.7 98.5 197.2

237 Schuler,	Jakob 192 88.8 84.6 173.4

235 Wolf,	Anna-Lena 712 65.4 57.8 123.2

66. SC	Lechaschau	Team	Schaich 221 252.2 240.3 492.5

191 Schaich,	Daniela 303 90.8 93.1 183.9

190 Schaich,	Mario 306 85.2 86.5 171.7

189 Schaich,	Leo 305 76.2 60.7 136.9

67. Rose	2 179 243.7 247.6 491.3

23 Zoller,	Patrick 642 92.0 90.2 182.2

24 Csenge,	Rekai 643 81.6 76.2 157.8

22 Schelmbauer,	Nadin 552 70.1 81.2 151.3

68. Vici	und	die	hoaggla	2 234 247.6 243.1 490.7

250 Gruschka,	Ives 496 84.7 84.1 168.8



251 Wex,	Victoria 498 83.2 83.3 166.5

252 Wex,	Ulli 714 79.7 75.7 155.4

69. Las	Chias 207 243.0 247.3 490.3

139 Klotz,	Valerija 680 94.1 94.6 188.7

140 Klotz,	Olga 681 80.7 74.6 155.3

138 Montenegro,	Yolanda 679 68.2 78.1 146.3

70. Die	Lautzges 165 229.3 260.3 489.6

179 Strele,	Gerhard 235 85.8 89.7 175.5

178 Bader,	Manuel 237 82.2 89.2 171.4

177 Wolf,	Sabrina 689 61.3 81.4 142.7

71. Ostereier-Gäng 229 235.4 252.1 487.5

223 Barbist,	Matthias 311 96.7 101.5 198.2

224 Barbist,	Klara 706 69.1 81.7 150.8

225 Barbist,	Marian 707 69.6 68.9 138.5

72. Stockschützen	Reutte	1 56 248.7 237.4 486.1

112 Pürcher,	Rudolf 275 94.8 94.4 189.2

113 Klotz,	Thomas 276 87.8 80.3 168.1

111 Mitrovic,	Franko 274 66.1 62.7 128.8

73. Die	3	Grundverwirrten 233 241.2 241.6 482.8

249 Schrott,	Jacqueline 713 91.6 94.4 186.0

247 Wolf,	Richard 37 79.1 95.1 174.2

248 Rott,	Patrick 108 70.5 52.1 122.6

74. Volltreffer	Sc	Lechaschau 204 246.1 236.0 482.1

130 Mallaun,	Peter 676 85.6 88.3 173.9

131 Mallaun,	Kerstin 677 84.3 88.3 172.6

129 Mallaun,	Julian 675 76.2 59.4 135.6

75. Die	Kalten 130 232.1 249.3 481.4

258 Kaltwaßer,	Fabi 719 88.3 86.7 175.0

257 Kaltwaßer,	Nadja 718 84.3 89.3 173.6

256 Kaltwaßer,	Emil 717 59.5 73.3 132.8

76. Stockschützen	2025 223 235.9 241.5 477.4

197 Wiedemann,	Markus 523 83.8 84.3 168.1

195 Lechleitner,	Roland 338 77.9 83.8 161.7

196 Wiedemann,	Paul 337 74.2 73.4 147.6

77. Frauensee 188 228.0 240.5 468.5

54 Gutheinz,	Iris 244 95.6 90.9 186.5

56 Melekusch,	Andreas 489 82.1 75.8 157.9

55 Mechtler,	Martin 658 50.3 73.8 124.1

78. hom	ma	koan 210 231.9 235.8 467.7

155 Hosp,	Birgit 686 88.4 94.3 182.7

148 Galloner,	Sieglinde 684 80.5 88.9 169.4

147 Janitza,	Dieter 683 63.0 52.6 115.6

79. Jugend	Feuerwehr	1 28 243.1 217.7 460.8

229 Beyrer,	Eva 196 91.4 78.5 169.9

230 Steiner,	Leonie 709 78.1 77.9 156.0

231 Erjautz,	Ina 194 73.6 61.3 134.9

80. SC	Lechaschau	Raketenwerfer 215 231.2 228.0 459.2

171 Willmann,	Christoph 307 90.5 89.5 180.0

173 Willmann,	Niklas 308 75.0 72.6 147.6

172 Willmann,	Fabio 309 65.7 65.9 131.6

81. Einer	für	Alle	Alle	für	einen 173 233.9 217.6 451.5

1 Triendl,	Julia 151 95.1 91.1 186.2

3 Gomboc,	Raphael 637 69.5 66.3 135.8

2 Gomboc,	Lukas 57 69.3 60.2 129.5

82. Gemeinde	Lechaschau 71 226.7 220.1 446.8

202 Klotz,	Bernhard 693 80.1 80.6 160.7



201 Klien,	Wolfgang 541 72.8 70.5 143.3

200 Koch,	Toni 540 73.8 69.0 142.8

83. Rose	1 178 223.2 220.7 443.9

21 Maitz,	Peter 553 84.1 85.4 169.5

19 Winkler,	Christian 640 77.9 82.3 160.2

20 Lechner,	Hannah 641 61.2 53.0 114.2

84. Jugend	Feuerwehr	3 30 188.9 231.0 419.9

232 Storf,	Lena 195 82.8 84.5 167.3

234 Witting,	Paula 711 55.5 75.6 131.1

233 Witting,	Emma 710 50.6 70.9 121.5

85. Die	Herde	SC	Lechaschau 205 219.7 199.6 419.3

137 Schafbauer,	Clara 435 79.1 92.5 171.6

134 Schafbauer,	Wolfgang 440 88.9 77.3 166.2

133 Schafbauer,	Jacob 423 51.7 29.8 81.5

86. SC	Lechaschau	"Gut	Schuß" 219 194.5 219.8 414.3

182 Schedle,	Sandra 310 91.0 99.6 190.6

181 Schedle,	Clemens 298 57.6 54.6 112.2

180 Schedle,	David 690 45.9 65.6 111.5

87. SC-Lechaschau-Die	Sieger 175 201.5 205.8 407.3

8 Abart,	Anton 253 75.5 75.7 151.2

7 Abart,	Johanna 254 74.0 71.2 145.2

9 Zeller-Haid,	David 638 52.0 58.9 110.9

88. Die	Rennkanonen	SC	Lechaschau 206 179.3 200.2 379.5

136 Heiland,	Emma 357 74.3 71.8 146.1

132 Mallaun,	Olivia 421 57.4 72.3 129.7

135 Gehring,	Paulina 678 47.6 56.1 103.7
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Dorfcup	Schützenkompanie	2025
11.	-	25.03.2025

ERGEBNISSE
SCHÜTZEN	DAMEN

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2

1. 69 Sprenger,	Magdalena
Schützenkompanie	Lechaschau

162 97.5 100.3 197.8

2. 48 Müller,	Clara
Schützenkompanie	Lechaschau

46 98.5 95.9 194.4
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Dorfcup	Schützenkompanie	2025
11.	-	25.03.2025

ERGEBNISSE
SCHÜTZEN	HERREN

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2

1. 246 Schmitzer,	Martin
Schützenkompanie	Lechaschau

4 102.7 98.9 201.6

2. 43 Gomboc,	Daniel
Schützenkompanie	Lechaschau

3 97.1 98.6 195.7

3. 124 Strele,	Patrick
Schützenkompanie	Lechaschau

19 93.8 99.7 193.5

4. 32 Strele,	Dominic
Schützenkompanie	Lechaschau

257 94.9 98.0 192.9

5. 226 Baumann,	Lukas
Schützenkompanie	Lechaschau

344 95.9 96.7 192.6

6. 90 Wex,	Niklas
Schützenkompanie	Lechaschau

2 95.0 96.4 191.4

7. 219 Rid,	Julius 68 96.2 93.1 189.3

8. 33 Abart,	Matthias
Schützenkompanie	Lechaschau

258 94.0 94.6 188.6

9. 170 Gutmann,	Ralph
Schützenkompanie	Lechaschau

278 91.6 96.9 188.5

10. 18 Schmitzer,	Reinhold
Schützenkompanie	Lechaschau

47 89.4 97.3 186.7

11. 40 Wex,	Werner
Schützenkompanie	Lechaschau

18 91.3 95.2 186.5

12. 16 Vindl,	Wolfram
Schützenkompanie	Lechaschau

50 87.3 95.2 182.5

13. 199 Wildauer,	Josef
Schützenkompanie	Lechaschau

32 86.9 87.4 174.3

14. 247 Wolf,	Richard
Schützenkompanie	Lechaschau

37 79.1 95.1 174.2

15. 123 Mayrhofer,	Jürgen 520 88.7 84.0 172.7

16. 115 Kassler,	Franz
Schützenkompanie	Lechaschau

49 72.6 75.1 147.7
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Dorfcup	Schützenkompanie	2025
11.	-	25.03.2025

ERGEBNISSE
SCHÜTZEN	JUGEND

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2

1. 240 Overbeck,	Florian
Schützenkompanie	Lechaschau

35 99.1 99.2 198.3

2. 239 Maletschek,	Simon
Schützenkompanie	Lechaschau

36 90.8 95.0 185.8

3. 248 Rott,	Patrick
Schützenkompanie	Lechaschau

108 70.5 52.1 122.6
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